
Città di Venezia

GARA N. 28/2023: INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE E MESSA IN SICUREZZA NIDO
DELFINO - LIDO DI VENEZIA - C.I. 15144 – CIG 97410264F3 – CUP F77G22000030006 – CUI

L00339370272202200129

Informazioni sulla gara
ID 408

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45223200-8

CIG: 97410264F3

CUP: F77G22000030006

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: stefania liguori

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: IMPRESA RESTA S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 757.030,00 €

Data di aggiudicazione: 30 maggio 2023

Descrizione:

GARA N. 28/2023: INTERVENTO DI
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE E MESSA IN
SICUREZZA NIDO DELFINO - LIDO DI VENEZIA -
C.I. 15144 – CIG 97410264F3 – CUP
F77G22000030006 – CUI
L00339370272202200129



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 837.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 727.000,00 €

Oneri: 110.000,00 €

Importo contributo ANAC: 90,00 €

Garanzia fideiussoria: 16.740,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 07 aprile 2023 14:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 19 aprile 2023 23:59:00

Data scadenza: 27 aprile 2023 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

passoe

sopralluogo

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
BANDO DI GARA CON PG

RELAZIONE GENRALE

RELAZIONI TECNICO SPECIALISTICHE

ELABORATI GRAFICI - PROGETTO ARCHITETTONICO

ELABORATI GRAFICI - PROGETTO STRUTTURE E IMNPIANTI

ELENCO PREZZI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO

PIANO DI MANUTENZIONE

CRONOPROGRAMMA

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

SCHEMA DI CONTRATTO

MODELLO A E B (sostituito in data 17_04_2023)

MODELLO C (sostituito in data 17_04_2023)

modulo titolare effettivo

dichiarazione assenza conflitto interessi

Chiarimenti
Domanda Risposta

In riferimento alla procedura di che trattasi, con la
presente si segnala che il modello predisposto dalla
stazione appaltante reca un oggetto dell'appalto
diverso da quello oggetto della presente procedura,
pertanto si chiede se possa essere modificato dalla
scrivente. Inoltre si chiede se la Lista per la
presentazione delle offerte citata a pag. 10 del
Disciplinare sarà fornita in occasione del
sopralluogo e se debba essere allegata al resto
della documentazione da inserire nella busta
economica (in quanto al punto 18 del Disciplinare
"Contenuto dell'offerta economica" non viene citata
tra i documenti da presentare. Restando in attesa di
gentile riscontro, si porgono cordiali saluti.

- Il modello è stato corretto e sostituito in data
odierna;

- Trattasi di una clausola standard che viene
inserita nei bandi ma che in questo caso non si
applica non essendoci alcuna lista da compilare per
l'offerta economica, ma solo il modello C.



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1 LOGISTICA

Proposta di logistica e cantierizzazione 20.00

Totale criterio 20.00

2. ESPERIENZA

2 ESEMPI SIMILI 30.00

Totale criterio 30.00

3 CRONOPROGRAMMA

RIDUZIONE DEI TEMPI DI ESECUZIONE 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 28/2023: INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE E MESSA IN SICUREZZA NIDO DELFINO - LIDO DI VENEZIA - C.I. 15144 – CIG 97410264F3 – CUP F77G22000030006 – CUI L00339370272202200129

